
Kryetari i Komunes
Nr. 0l/06-141662
Me 14. t0.2014

Kryetari i Komunds, ne mbledhjen e mbajtur, m€ 14.10.2014, me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sd Sh€rbimeve Publike, pdr lejimin e shpalljes sE tenderit per

krasitjen dhe prerjen e drunjve td demtuar ne qytet, dhe mori k€t6

Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
blika Kosova- Kosova Cumhu Op5tina Prizren - Prizren Beledi

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejirnin e kraside$ dhe

prerjen e drunjve t€ demtuar ne qytet, keshtu q€ p6r k€te qellim, lejohet shpallja e tenderit

pErkates.

p6r zbatimin e ketij konkluzioni do td kujdesen Sektori i Prol:urimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me ket6 konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Kv konkluzion hyn nE fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e KoSov6s :: -- omuna e Prizrenit

Rep'ublika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediye5l

Kryetari i Komunes
Nr.0l/06-141662
Me 14.10.2014

Kryetari i Komuir€s, n€ mbledhjen e mbajtur, m€ 14.10.2014, me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e. Drejtoris€ sd Administrat€s, p€r lejimin e shpalljes s€, tenderit p€r

negullimin . infrartrukturcs se jashtme n€ oborret e Zyres s€ Gjendjes Civile n€ Tusus dhe Zym,

dhe mori l.6tE

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris6 se Administrates, per lejimin I rregullimit tE

infrastrirktures s6 jashime, perkat€sisirt per vendosjen e rrethojave metalike nE,Zyr'dn e Gjendjes

ciVile ne Tusus:dhe zym si dhe p6r iregullimin me kubeza t€ betonit t€ obor-rit t6 Zyr€s s€

Gjendjes Civile nE Zym, keshtu q€, p€r k€t6 qilllim lejohet shpallja e tenderit perkat€s.

per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' :

Me ket6 ,konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s,

Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n0 fuqi qe nga dita e miratimit'
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Komuna e Prizrenit

::
Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Piizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s

Nr. 0l/01 l-145604
Me 14.10.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 5g pika b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen-Lokale dhe te nenit

5l te Statutit td Komunes s€ prizrenit,'pu, propor*:,':: Drejtoris€ s€ Kultures, Rinis€ dhe

Sporrit, p€r lejimin "-*i",.,r" 
p.er pqrS:ahj"#ti"t#"* per ShKAi'Agimi" nga Prizreni' kryetari i

Ko,r,uner, ,ne t+ tetor i014, miratoi ket€: ?

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Kultures, Rinis0 dhe_Sportit, p€r lejimin e

mjeteve piir pdrkrahj. fi;"il4 ti shra "Agimi",Lrga Prizreni, me q€llim td

organizimit dhe t<remtimit te pervjetoriijubilil te 70-te t€ themelimit te ketij

,"[:"r.,i kulturor, onrni"ui, p-niieil qerlird, lejohen mjetet nO lart€si prej 5000 €' '

Shuma e lejuar, e pershkruar si n6''nenin I t€ k€tij Vendimi do t6 sigurohet nga

buxheti i Komunes :';;;;i ilsubuencioneve dlie i mallrave e sh€rbimeve dhe

ll'tr..; pozicioneve t€ Drejtoris. s€ Kultures Rinise dhe Sportit' lejohen mjetet

nE shum€n Prej 1000 €,

b. Frej pozicioneve t6 Drejtoris€ s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik' lejohen

mjete n€ shumOn Prej 1000 €'

c. prej pozicioneve te Drejtorise s€ Emergienc€s dhe Siguris€, lejohen mjetet n6

snumen 500 €, dhe

d.Prejpozici(|nevet€Drejtoris€.seSh€rbimevePublikedhepozicionevete
drejtorive te tjera komunile, lejohen mjete ne shunt€n prej 2500 €'

p6r zbatimin e k6tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria, e Kultures Rinis€ dhe

Spoitit, Drejtorit " 
ld,tteku'a dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

II.

II I.

tv. Ky Vendim hYn n€ fuqi qe nga dita e



Repubtika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Rebublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti _ Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun6s
Nr. 0l/0 l1-145607
Me 14.10.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit

51 t€ Statutit te Komun6s s€ prizrenit, pas.propozimit te Drejtorise se Kultur€s, Rinis€ dhe

Sportit, pdrperkrahje financiare p6r KF "Liria", kryetari i Komun€s, m€ l4 tetor2014, miratoi

kere:

VENDIM

*tr","nO propozimi i Drejtoris6 sd Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit, i dat€s

7.1,0.201+, p€iperkrahje financiare p€r KF o'Liria", me qellim te mbulimit'te

shpenzimeve p8r n*uolut e klubit, k€shtu q0 p6r k€te q€llim, lejohen mjete

financiare n€ lartesi prej 9500 €.

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunds ' pozicioni i subvencioneve t€ Komunes s€ Prizrenit'

Per zbatimin e kiitij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultures; Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e EkonomisE dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kulturds, RinisE dhe Sportit,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, KF 'oliria", si dhe arkivi'

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit. -:
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W
RepublikaeKosov6s. KomunaePrizrrnit

lgpgllk" K**"- Km"r" Cr ediYesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-l 41662
Me 14.10.2014

Kryetari, i Komunes, nE mbledhjen e mbajtur mE 14.10.2014 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtoris€ s€ Turiimit dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r lejimin e shpalljes s€

tenderit p€r hartimin erprojektit-planit td hollEsishdm urban p€r Bjeshk6n e Kabashit, dhe mori

kete

KON KLUZION

-- .-;,Miratohet propozimi i Drejtoris0 s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik; p€r lejimin e

hartimit te projekfit-planit t€ hollEsishem urban piir Bjeshk€n e Kabashit, k€shtu qE p€r kEte

q€llim lejohet shpallja e tenderit p€rkat6s.

Per zbatimin e ktitrj konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit

dheZhvil|imitEkonomikdheDreitoriaeEkonomis€dheeFinancave.

NIe kete konkluzion td njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e 'furizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.



Kr;vetari i Komun€s
Nr" 0l/06-141662
Me 14.10.2014

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, per lejimin e shpalljes s€

tenierit p€r vendosjen e lnfo Qendres Turistike n€ lagjen "Bazhdarhane",dhe mori k€td

KON KLUZION

, : Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Turizmit dhe Zhvillirnit Ekonomik, per lejimin e

vendosjes s€ Info Qendr€s Turistike n€ lagjen "Bazhdarhane", k€shtu q€ per kete qellim lejohet

shpallja tenderit pErkates.

lnfo eendra Turistike dsht€ parapar€ q€ t€ vendoset nd anen e djathte tE hyrjes n€ qytet

nga ana e Suharekes, afEr Qerclhes s€ F€mij€ve, ne lagien "Bazhdarhane";

j

p6r zbatimin e k6tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori iProkurimit, Drejtoria e Turizmit

dlr. zttuilti*it Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

R.epublika e Kosov6s
ublika Kosova- Kosova Cur4hu

, Me kEt€ konkluzion't€
Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e

Komuna e Prizrenit
aPrizren - Prizren BelediYesi

njoftohen: sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe

Ekonomis€ dhe Financave, sidhe Arkivi' '

Ky konkluzion hyn ne fuqi qE nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova

Komuna e Prizrenit
Cumhuriyeti.' Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun6s
Nr. 0l/0ll-145613
Me 14.10.2014

, Ne baz€ t€ nenit 13 dhe 58 te Ligjit per.Veteqeverisjen Lokale, nenit 51 te Statutit te

Komuri6s s€ Prizrenit dhe t€ Ligiit per Veterinari#nr. 2004121, kryetari i Komunes, me 14 tetor

2014, mori k€t€
f,i.!

II.

AKTVENDIM

Formohet dhe em6rohet Komisioni komunal pdr percaktimin e lokacionit p€r

groposjen e trupave tE kafbh€ve td ngordhura. An€tar6 t€ k€tij komisioni,

emeroiren:

a. Pal Geci -drejtor i Drejtoris€ se Bujq€sis€ dhe Zhvillimit Rural, kryesues;

b. Eroll Hallqe-Dre.itoria e Inpektorateve,

c. Gursel Skenderi-Sektori i Pron€s,

d. Ramadan Tafallari-Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, dhe

e. Dukagf in Berisha-Drejtoria e Gjeodezise dhe Kadast€r, an€tar.

Detyrat e Komisionfnga pika I e ketij Aktvendimi jan6 t€ parapara ne Ligjin pdr

Vetlrinarin{ nr. 2004721-, Udhczimil Administrativ MA nr. 10/2005si dhe

Vendimit td Agjencis€ sC Ushqimit dhe Veterinaris€- Ref. 0l-414114, datl

17.9.2014.

Pdr zbatimin'e k6tij Aktvendimi do td kujdesen: Drejtoria e Bujq€sisd dhe

Zhvillimit Rural, si dhe t€ emdruarit.

Me k€te Aktvendim td njoftohen: Drejtoria e Bujqdsise dhe Zhvillimit Rural, td

em€ruarit, Ministria p€rkat6se dhe Arkivi. ':
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Republika e Kosov6s omuna e Prizrenit

R"'oubliku Koboou- Kdrovu c,r.hurir.ti oostina Pti"ten - Pri'ren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/011-145617
Me 14.10.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58'pika b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe tE nenit 5l t€

Statutit tE Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit te Niesise p€r t€ Drejtat e Njeriut, p€r lejimin e

mjeteve p6r mb€shtetje financiar. te iuittutes Kund6r Kancerit nE Gji, kryetari i Komun€s, mE

14 tetor 2014."miratoi k€te:

VENDIM

Miratohet propozimi i Njesis€ p€r te Drejtat e Njeriut, p€r lejimin e mjet-eve.p€r

mbeshtetje financiare t€ Fushates 'Kund€r Kancerit n€ Gji, k€shtu qe- per kete

' q€llim; dfre ne em€r t€ mbulimit t€ pages€s sd ligjerueses, (do tE mbahen dy

ligerata lidhur me fushaten e lartcekur), lejohen mjetet n€ shum€n prej 100 €'

: T€ gjitlfa femrat e interesuara nga Komuna e Prizrenit;,lirohen nga participimi p€r

realizimin e kontrolleve mjekesore n€ QKMF, rne an€ tg ultrazerit dhe

mamografis€ gfat€ k€saj fushate (15.10.2014 deri me 30.11.201+).

, Shuma.e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga

.,buxheti i Komunes - pozicioni i mallrave e sherbimeve dhe subvencioneve t€

'Komunes se Prizrenit.

"P6r zbatimin e k6tij Vendimi do t6 kujdesen: Nj€sia p€r t€ Drejtat e Njeriut,
iDrejtoria e Sh6ndet€sis6 dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave' 

.

Me k€t€ Vendim t€ njoftohen: Njesia pdr t€ Drejtat e Njeriut, Drejtoria e

Shendetesis€, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe arkivi'

Ky Vendi-m hyn n€ fuqi qe nga 'Jita e miratimit'

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.



Republika e Kosov€s
:Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s

Nr.01/06-141662
Me 14.10.2014

'Kryetari i Komun6s, nd mbledhjen e mbajtur., m8.14.10.2014, me drejtorit€ komunale'

,shqyrtoi propozimin e Drejtorisd se Shendetesise, per iejimin e shpalljes s€ tenderit p€r nd€rtimin

e o'bjektii te AMF-s€ nE fshatin Velezh€, dhe mori k6te

KON KLUZION

Miratohet propozirni i Drejtoris€'s0 Shend_ef.sisitl per tejimin e ndertimit te objektit te

Ambulanc€s se Mjek€sis€ Familjare n€ fshatin Velezh€, k€shtu qd per k€t€ qellim lejohet

shpallja e tenderit p€rkat€s.

, P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

sh€ndet€sis€ dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kdte konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shendetesisd, Drejtoria

e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'
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Republika
Republika

e Kosovds
Kosova- Kosova

Komuna e Prizrenit
cumhuriyeti . opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr.0l/06-141662
Me 14.10.2014

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur, m€ 14.10.2014, me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtorisd s€ Arsimit dhe Shkenc€s, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

rregullimin e fushgs sportive, oborrit dhe nuges n€ ShMT "l l Marsi", dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet pmpoziml" iDrejtorise s€ Arsimit dhe Shkenc6s, p€r lejimin e rregrrllin"rit.td

fush€s sportive, o-boirit dhe rrug€s pas objektit shkollor nE Shkolten e Mesme Teknike i'll
Marsi" n-e Prirr.n, k€shtu q€ per kete qellinl tejohet shpallja e tenderit pdrkat€s'

Rregullim i kesaj infrastrukture do tE b€het nga buxheti vetanak i ShMT "11 Marsi"

pdr zbatimiq e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit

dhe Shkenc€s -dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen Selctori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,

Drejtoria e Ekonomise dherFinancave, Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, si dhe

Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova-,Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Ptiqg! l494Ir"t,

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/06-l 41662
Me 14.10.2014

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur, me 14.10.2014, me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e DrejtorisO s€ Arsimit dhe Shkenc€s, p€r lejimin e shpalljes se tenderit per

shtruarjen e dyshemeve t€ klasave me laminat nd gjimnazin "Gjon Buzuku" ne'Prizren, dhe mori

kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Arsimit dhe Shkenc€s, p€r lejimin e shtruarjes s€

dyshemeve t€ klasave me laminat ne gjimnazin "Gjon Buzuku" ne Prizren, kEshtu q€ p€r k6te

q6llim lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s.

Rregrrllim i kdsaj infrastrukture do tE b€het nga buxheti vetanak i gjimnazit "Gjon
Buzuku".

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit
dhe Shkenc€s dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me ktfte konkluzion te njoftohen Sektoriti Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,

Drejtoria e Fjkonomise dhe Financave, Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor,'si dhe

Arki'ri.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

9pSti"- Pti"."" - P

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/0 | l-145620
Me 14.10.2014

- Ne baze t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit

51 t€ Statutit te Komunes se Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtorise s€ Arsimit dhe Shkenc€s p€r

lejimin e zhvillimit td procedurave p€r hapjen e kanalitp€r lidhjen (kygjen) me rrym€ elektrike te

Qendr6s sE Kompetenc€s, kryetari i Komunds me l4 tetor 2014, miratoi k€t€:

VENDIM

Miratohet propozirni' i.""Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc6s, p€r lejimin e

zhvillimit t€ procedurave p6r hapjen e kanalit p6r lidhjen (kygjen) me rrym6
elektrike.t€ Qendr€s s€ Kompetenc6s;,k€shtu q€ pdr realizimin e ketij projekti
(hapja e kanalit, ed,)-lejohet shfryt6zimi i konlratEs me operatorin ekonomik i
cili b6n mir€mbajdenendrigimit publik ne Komun6n e Prizrenit.

N€ em€r te punimeve t€ kryera, t€ pershkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi,
lejohen rnjetet e nevojshme financiare nga buxheti i Komunes - pozicionet

buxlretore t€ Drejtorisd s€ Arsimit dhe Shkencds.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s

dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete Vendim tE njoftohen: Drejtoria e Arsrmit dhe Shkenc€s, Drejtoria e

Sh€rbimgve Publike, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, operatori

ekonomik, si dhe arkivi.

Ky Vendim hyn nE f.uOi Ae nga dita 
l 
miratimit. 
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II I.

IV.

V.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Curnhuriyeti

Kryetari i Komunds
Nr. 0l/011-145624
Me 14.r 0.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe te nenit 51 t€
Statutit tE Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit tE ZyrEs p€r Komunitete dhe Kthim, per lejimin
e udh€timit zyrtar p€r n€ Republik€n e Shqip€ris6 dhe pages€s se meditjeve p€r Ajradin Alija,
shef i ZKK-s€, kryetari i Komunes, m€ 14 tetor 2014, miratoi k€te: :

VENDIM

Neni I
Miratohet propozimi i Zyr€s p€r Komunitete dhe Kthim, pdr lejimin e udhetimit zyrtar tE

Ajradin Altj_a,, shqf i ZKK-sd p€r n€ Durr€s tC Republikds s€ .Shqip€ris€, me qdllini tE

pjesdmarrjes ne pun€torin€ q€ ka t€ b6.i me vler€simin, analizdn dhe planifikimin e projekteve
EU-RRK III-IV, qe organizohet nga IOM. Pun€toria do t€ mbahet ngadata l6 tetor deri me l8
tetor 2014, k€shtu qe p€t k€t€ qellim lejohet udhdtimi zyrtar dhe pagesa e rnEditjeve, p€r t€
lartcekurin.

Neni 2

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si n€ nenin I tg kgtij Vendimi, do.t€ sigurohet nga buxheti i
Kom.unes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve te Zyr€s p€r Komunitete dhe
Kthim.

Neni3
PEr zbatimin e k€tij Venrlimi do tE kujdesen: Zyra p€,r Komunitete dhe Kthim dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Neni 4 .
Me ket€ Vendim t€ njoftohen: Zyra p€r Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e Ekonomis€

dhe Financave, i lartcekuri, si dhe arkivi.

Ky Vendim hyn rr€ fuqi q€ nla dita e mirati
Neni 5



Republika"e KosovEs Komuna e Prizrenit
Republika Kosovh- Kosova Cumhuriyeti na Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 1-145626
Me t4.10.2014

N€ baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale, si dhe te nenit 5l te
Statutit t6 Komun-€s.s€ Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris€ per Emergjence dhe Siguri, p€r

lejimin e,udhetimit:zyrtar p€r nE Republik€n e Malit tE Zi dhe pages€s s€ rn€ditjeve pdr Flamur

Hbtin dhe,:Deli Delijajn, zjarrfik€s ne Komun€n e Prizrenit, kryetari i Komunds; n16 14 tetor

2014, miratoi k€t€:

VENDIM

Neni I
. Miratohet propozimi i Drejtorise per Emergjeneellhe Sigur-i, p€r lejimin e udhetimit

zyrtar dhe pages€n e mdditjeve p€r Flamur Hotin dhe Deli Delijajn, zjarrfrkds nE Komun€n e

. Pr,izrenit, p8r ne Podgoric€ t€ Republik€s sE Malit tE Zi, me q€llim ,t€ pjesdmanjes n€ trajnimin

q€-,ka t€ UBje me ushtiimi fushor. Trajnimi do te mbahet nga data 201etor deri me 24'tetor 2014,
.:kdshtu q€ per kete qiillim lejohet udhetimi zyrtar dhe pagesa e m€ditjeve p6r td lartcekurit.

Neni2
Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti i

Komun€s -,pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shdrbimeve tE Drejtoris€ p€r Emergjenc€

dhc Siguri.
Neni 3

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ ku.jdesen: Drejtoria p€r-Emergjenc€ dhe Siguri dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.
.

Neni 4 
uri, orejtoria e, Me, kete Vendirn t€ njoftohen: Drejtoria p€r Emergjencd dhe Sig

Ekonomis€ dhe Financave, td lartcekurit, si dhe arkivi.

Ky Vendim hyn nd fuqi qE nga dita e mirati

*SF#


